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NACOMI Pianka oczyszczająca do twarzy marshmallow 150
ml
 

Cena: 19,98 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 150 ml

Postać -

Producent F.P.U.H. KAMIL KAMIL GAWLIŃSKI IMPORT
EXPORT SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisDelikatny sposób na czystą cerę i zwężone pory.Gipsówka wiechowata, oprócz delikatnego działania myjącego, przeciwdziała
stanom zapalnym i sprzyja gojeniu. Odblokowuje pory skóry, dzięki czemu oczyszczone i wyraźnie zwężone stają się niemal
niewidoczne. Ponadto wspomaga wnikanie substancji odżywczych w głąb tkanek. Ekstrakt z orzecha Shikakai to doskonały i
stosowanym od wieków środek myjący. Dzięki naturalnej zawartości saponin oraz łagodnemu pH, oczyszcza nie naruszając warstwy
lipidowej naskórka. Oczyszczona, wygładzona i pełna blasku skóra stanie się Twoją wizytówką.Kojąca siła natury.Ekstrakt z prawoślazu
lekarskiego regeneruje skórę oraz przyśpiesza gojenie się ran. Działa jak kojący opatrunek na podrażnioną, wysuszoną i nadwrażliwą
skórę. Sprawi, że stanie się gładka, nawilżona i widocznie ujędrniona. Wspomaga zachowanie prawidłowego poziomu kwasu
hialuronowego w skórze, dzięki czemu zapobiega powstawaniu zmarszczek. Co więcej przeciwdziała tzw. „kurzym łapkom” pod oczami
oraz stymuluje proces gojenia i odnowy komórkowej.Naturalna regeneracja.Wyciąg z owoców kolibła egipskiego pomaga nie tylko
skutecznie, a zarazem delikatnie oczyścić skórę, ale także stymuluje jej regenerację. Bogaty w substancje aktywne, w tym białka, lipidy,
flawonoidów czy kwasy organiczne zmiękcza i wspomaga odbudowę cery. Dzięki dogłębnemu odżywieniu, zregenerowana cera wygląda
na wiele młodszą.Idealnie gładka, elastyczna i sprężysta skóra na wyciągnięcie ręki!Sposób użyciaWstrząśnij przed użyciem. Zaaplikuj
na dłoń odpowiednią ilość pianki, myj twarz, do momentu, aż cera będzie czysta. Zmyj wodą. Unikaj kontaktu z oczamSkładINCI:Aqua,
Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Lauryl Glucoside, Sorbitan Oleate Decylglucoside Crosspolymer, Althaea Officinalis Root Extract,
Acacia Concinna Fruit Extract, Balanites Aegyptiaca Fruit Extract, Gypsophila Paniculata Root Extract, Tetrasodium Glutamate Diacetate,
Parfum, Sorbic Acid, Citric Acid, Dehydroacetic Acid, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Sodium Hydroxide, Benzyl Alcohol.
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